
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie powołania Komisji 

Likwidacyjnej w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574) oraz § 12, ust. 2 pkt. 2  

– Statutu Akademii (Zarządzenie nr 22/2019 z dnia 11 lipca 2019 roku) zarządzam co 

następuje: 

 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym składzie: 

1) Mgr Tomasz Popłoński – Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Marcin Kotek – Członek Komisji, 

3) Mgr inż. Roman Mętel – Członek Komisji, 

4) Mgr Małgorzata Górska – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2 

Zakres obowiązków Komisji Likwidacyjnej określa „Instrukcja w sprawie zasad 

postępowania przy zagospodarowaniu składników majątkowych zbędnych lub wycofanych  

z użytkowania w Akademii Wychowani Fizycznego w Krakowie”, stanowiąca Załącznik  

Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2007 Rektora AWF w Krakowie dnia 23 stycznia 2007 roku. 

 

§ 3  

1. Traci moc Zarządzenie Rektora 4/2007 z 23 stycznia 2007 roku w sprawie powołania 

Komisji Likwidacyjnej z późniejszymi zmianami. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                REKTOR 

 

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


